模块化液压马达
技术样本
MS11-MSE11
 模块化液压马达  MS11 - MSE11 波克兰液压
2 / 36 02/08/2023
特性
 马达惯量 =0.05 kg.m²
7 730 [44.5] 365 [22.3] 1,161 [590]

重要说明
基本信息
型号信息型号编码说明
重量（不含油）
油量
单位
紧固力矩
螺钉
波克兰液压内部人员信息
86 kg [189 lb] 112 kg [246 lb]
2 L [120 cu.in] 1.5 L [90 cu.in]
单排量马达 -(1110) 标准尺寸
02/08/2023
波克兰液压 模块化液压马达 MS11 - MSE11
配
流
系
统
和
液
压
基
块
选
项
制
动
器
轴
马
达
轮
边
马
达
模
块
化
和
马
达
编
号
轮边马达
90 kg [198 lb] 116 kg [255 lb]
2 L [120 cu.in] 1.5 L [90 cu.in]
双排量马达 -(1110) 标准尺寸
90 kg [198 lb] 116 kg [255 lb]
2 L [120 cu.in] 1.5 L [90 cu.in]
 Twin-Lock™ 马达 -(1110) 标准尺寸
B 92.5 [3.64]
C Ø273.6 [10.77]
D 25.0 [0.96]
T12
见 “ 配流系统和液压基块 ” 部分
（对应缩略图）。
02/08/2023 9 / 36
 模块化液压马达 MS11 - MSE11 波克兰液压
轴承支撑类型
螺栓
灰色部分所示的轴承支撑不能与 MSE 液压基块一起安装。
可选填多种选项。请咨询波克兰液压销售工程师。
M 1 1S 1
C
1 2
D
3 1 2
F
3 1 2
P
3 4 1 2
S
3 4 5 6